Quid Rhæcus, euulsisq; truncis

Enceladus iaculator audax,

Contra sonantem Palladis Ægida

Possent ruentes? hinc audus stetit

Vulcanus: hinc matrona Iuno, &

Numquam humeris positurus arcum,

Qui rore puro Castalia lauit

Crineis solutos: qui Lycia tenet

Dumeta, natalemque siluam,

Delius, & Patareus Apollo.

Vis consill expers mole ruit sua:

Vim temperatam Dij quoq; prouehunt

In maius: iidem odere vireis

Omne nefas animo mouenteis.

Testis mearum centimanus Gyas

Sententiarum notus, & integræ

Tentator Orion Dianæ

Virginea domitus sagitta.

Iniecta monstris terra dolet suis:

Mæretque partus fulmine luridum

Missos ad Orcum: nec perêdit

Impositam celer ignis Ætnam:

Incontinentis nec Tityi iecur

o ij Relin-

A *Relinquit ales, nequitia additus
Custos amatorem trecenta
Pirithoum cohibent catena.*

DESCENDE CÆLO, ET] habent enim etiam Musæ suam in cælo sedem, ut Iouis filiæ. Itaq; dicuntur ab Homero & aliis poetis etiam ὀλυμπιάδες, non solum Pierides, aut Heliconiades, aut Lebethrides, &c. Et lib. α. in. Apollini cithara canenti, voce respondent. Μουσαῶν δ' αἰεὶ δὲν ἀμειβομένας ὀπὶ καλῆν. Rectè igitur Ennius. *Muse que pedibus magnum pulsatis Olympum.* Videtur autem Alcmanem exprimeret, aut certè adumbrare voluisse: cuius extant hi versus apud Hephæstionem, Μῶσ', ἀγὲ Καλλιόπα, θυγάτηρ Διὸς, Ἀρχ' ἐρατῶν ἐπέων ὅππ' ἴμερον ἴμερον καὶ χαρίεντα ἴζει χερσίν: id est, O musa, Calliopa, Iouis filia, age, incipe versus amabileis. Optabilem autem hymno, & lepidum chorum adijce.

AVDITIS?] è sodalibus suis quarit audiantne Calliopen canentem, quam paullo antè è cælo deuocarat, quasi ipse, ut pote poeta, eius cantum exaudiat: an insaniat, & erret. Errant autem, atq; adeò desipiunt qui putant Horatium etiam hic verba facere cum Calliope, & ex ea querere num vocem suam audiat: uti autem verbo numeri multitudinis, quia Calliope sit musarum reginâ: ut Virg. *Vos ò Calliope, &c.* Cur igitur Horatius non dixit *Descendite?* Præterea ineptissima futura sententia est, si hæc verba ad Calliopen, & musas referantur.

AN ME LVBIT AMAB. INSAN.] an me fallit, ac decipit infania optabilis, nempe poetica? de qua sic Plato in Phædro, τρεῖς δὲ ἡ ἀπὸ μωσῶν καπιλίτι, καὶ μανία λαβύσσα ἀπῆλθεν, καὶ ἀβασίλον ψυχῆν ἐξείρησα, καὶ ἐκβαλεῖν αὐτὰ κατὰ τὴν ὁδὸν, καὶ τὴν ἄλλω ποιήσειν, μύρια τῶν παλαιῶν ἔργα κοσμήσασα, τὸς ἐπιγινομένους παιδεύσει. ὅς δ' αὖ ἀνευ μανίας μωσῶν ὅππ' ποιητικὰς εὐφρας ἀφίκεται πρὸς θεοῖς, ὡς ἀρα ἐκ τῆς ἰκανῆς ποιητικῆς ἐσόμενος, ἀπῆλθεν ἀντίθετε καὶ ποιήσεις ὑπὸ τῆς τῶν μαυνομένων ἢ τῶ στωφρονοῦντος ἡφανίσθη. id est, Tertia autè metis concitatio & infania, quæ à musis proficiscitur, nascita animum tenebrum, & recentem, nondumque villo quasi fucotinctum, eumque excitans, & Bacchico quodam furore afficiens, cantibus & hymnis, & cetera poeti innumerabilia antiquorum facta exornans, posteros instituit. Qui verò sine Musarum furore ad poeticas foreis adierit, sibi persuadens, se arte bonum & probabilem poetam euasurum, & is ipse, & eius sapientis & sani scripta imperfecta ab operibus furentium obscurantur. Sed plura hac de re alibi. vel simpliciter insaniam accipe, id est,